



GKMF*X*

DAX

Dusseldorf - Dax'ın önünde çok az ivme olan bir işlem günü var. Pazartesi günü kısa bir toparlanma görüldükten sonra, önde gelen Alman endeksi tekrar kırmızıda kapandı. Haftanın başında Frankfurt borsasında yüzde 0,3 düşüşle 12.773 puana indi. Piyasalarda durgunluk korkuları ve satış havası hakim. Buna karşılık, sabahın erken saatlerinde piyasa öncesi işlemlerde, işaretler toparlanma yolunda. Borsa dışı ticaret platformlarında Dax yüzde 0,9 artışla 12.887 puana yükseldi. Önde gelen Alman endeksi bu artışı işlem günü boyunca koruyabilir mi? Aşağı yönde odak noktası, yeni üç ayın en düşük seviyesi olan 12.618'dir. Önde gelen Alman endeksi bu işaretin altına düşerse, daha fazla önemli kayıp riski vardır. Bunun altında, önceki yılın en düşük seviyesi olan 12.438 puan, bir sonraki temas noktası olacaktır. HSBC Almanya'da teknik analist olan Jörg Scherer'e göre , boğaların umudu "şu anda yaklaşık 12.300 ila 12.400 puan arasında değişen destek seviyesinde".

TEKNİK ANALİZ

Önde gelen Alman endeksinin önünde çok az ivmeli bir işlem günü var. Dax piyasa açılışıyla yükseldi. Anlık olarak 12850 seviyelerinde fiyatlanan endekste gün içerisinde 13052 direnç olarak belirlenirken geri çekilmelerde 12651 destek seviyesidir.

Destek Seviyeleri: 12651 – 12523 – 12360

Direnç Seviyeleri: 13052 – 13273 – 13432



NAS100

Ekonomik büyümenin yavaşlaması ve enflasyon hisse senetlerini olumsuz etkilemeye devam ediyor.

ABD'de piyasalar merkez bankalarının enflasyonu dizginlemek için faiz artışına gitmesiyle istihdam büyümesinin hız kesmesinin beklendiğini belirtti. "Merkez bankalarının ayarlamaya çalıştığı şey, istihdam piyasasında bir nebze yumuşama yaratmak" diyen Gill, "İşgücü piyasasını, şirketlerin yeni işe alım planlarını rafa kaldırdığı, ancak büyük ölçekli işten çıkarmalar yapmadığı ölçüde yavaşlatmak istiyorlar" değerlendirmesini yaptı.

ABD Merkez Bankası Fed son toplantısında faizlerde 75 baz puan ile 1994'ten bu yana en büyük artışa gitmişti. Gill parasal sıkılaştırma adımların sürmesinin beklendiğini belirtti.

TEKNİK ANALİZ

Yüksek enflasyon ve büyümede yavaşlama endişeleri küresel piyasalarda etkisini hissettirirken ABD hisse senedi vadelipleri düştü. Gün içerisinde yukarı yönlü ataklarda 11770 direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 11226 destek olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 11226 – 11003 - 10776

Direnç Seviyeleri: 11770 – 12088 – 12309

İÇH: SAT MACD : SAT RSI: AL



XAUUSD

Altın, yatırımcıların ekonomik bir yavaşlama tetikleme riski yaratan agresif sıkılaştırma politikalarının etkilerini değerlendirmesiyle yatay seyrini sürdürdü.

Spot altın, dünya genelinde merkez bankalarının enflasyonu kontrol altına almak için faizleri yükseltmesiyle düşüşünü üçüncü haftaya taşıdı. Altın fiyatları 50 günlük ortalamanın 200 günlük ortalamanın altına düşmesiyle bir yol ayrımına gelirken bu durum bazı yatırımcılar için ayı piyasasına giriş işareti olarak kabul ediliyor.

Yine de ekonominin olumsuz yönde ilerleyeceğine dair endişelerle birlikte değerli metalin güvenli liman arayan yatırımcılardan destek bulabileceği belirtiliyor.

Ekonomistlerin giderek daha büyük bir olasılık olarak gördüğü ABD ekonomisinde potansiyel bir resesyonun mütevazı olabileceği fakat uzun sürebileceği değerlendiriliyor.

TEKNİK ANALİZ

Altın, yatırımcıların ekonomik bir durgunluğa neden olabilecek agresif sıkılaştırma politikalarını değerlendirmesiyle yatay seyreliyor.

Altın için gün içinde 1806 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1784 desteği belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1784 – 1775 - 1765

Direnç Seviyeleri: 1822 – 1834 – 1846

İÇH: SAT MACD : SAT RSI: AL



US.OIL

ABD'de dünkü tatil sonrası Batı Teksas tipi ham petrolün varil fiyatı 110 doları aştı. Fiyatlar cuma günkü kapanışın yüzde 1.6 üzerinde seyrediyor. Üçüncü çeyreğe güçlü başlayan fiyatlar Haziran ayında ekonomilerin yavaşlayacağı endişeleriyle düşüşe geçmişti. Rusya'nın Ukrayna'yı işgal etmesi de petrol akışının bozulmasına ve fiyatların yükselmesine neden oldu. Enerji maliyetlerindeki artış küresel çapta enflasyonu tetiklerken bu durum Merkez Bankalarını faiz artışına yönlendirdi. Australia&New Zealand Banking Group Emtia Stratejisti Daniel Hynes "Beklentiler henüz tamamen pozitifte dönmedi. Piyasada sıkılaşma olduğunun görülmesi gerekir" diye konuştu. Ağustos vadeli Batı Teksas petrolünün varil fiyatı Nymex'te 110 dolardan işlem gördü. Eylül vadeli Brent petrol 113.47 dolarda yatay seyrediyor.

TEKNİK ANALİZ

Artan resesyon endişelerine rağmen talebin güçlü kalacağına dair beklentiler petrolün 103 doların üzerinde tutunmasında etkili oldu. Gün içerisinde geri çekilmelerde 102 destek, yukarı yönlü hareketin devamında 108 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 102 – 100 – 98
Direnç Seviyeleri: 108 – 111 – 113

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL



EURUSD

Frankfurt Bundesbank Başkanı Joachim Nagel Pazartesi günü, Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) hedefli alımlar yoluyla yüksek borç seviyesine sahip ülkelerin tahvillerinin risk primlerini kontrol altında tutma girişimlerine yönelik şüphelerini dile getirdi . Bunun arka planında, bu "spread"lerin, yani güvenli kabul edilen federal tahvilin getirisine olan mesafenin , ECB'nin para politikasında yapacağı değişikliğin duyurulmasıyla gözle görülür şekilde genişlemesi yatmaktadır. Bu durum İtalya , Yunanistan ve İspanya gibi ülkelerin finansman yükünün yeni bir euro krizi yaratacak kadar artabileceği endişelerine bile yol açtı.

TEKNİK ANALİZ

Borçlu euro ülkelerini desteklemek için ECB, Bundesbank başkanının kabul etmediği yeni bir para politikası aracı vaat etti. Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 1,0379 , direnç seviyesi ise 1,0545 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0379 – 1,0321 – 1,0257

Direnç Seviyeleri: 1,0545 – 1,0608 – 1,0652

İÇH: AL MACD : SAT RSI: AL



GBPUSD

Fed, ECB ve BoE başkanlarının ECB Forum'da BIS Genel Müdürü ile bir araya geldiği panelde gelişen ülkelere faiz artırımı çağrısı yapıldı, en önemli odağın "fiyat istikrarı" olacağı mesajı güçlü bir şekilde yinelendi. İngiltere'nin istihdam piyasasında bir şok yaşadığını belirten BoE Başkanı Andrew Bailey ise "Enflasyonda riskler yukarı yönlü. Tedarik şoklarından, gıda ve enerji şoklarına geçmiş gibiyiz. Verileri çok dikkatli izleyeceğiz. Masadaki tek seçenek faiz artışı değil" dedi. Getiri eğrisinde fiyatlananla faiz beklentileri arasındaki fark ise Bailey'ye göre bir risk. Bailey fiyat ve ücret artışlarının 2. dalga etkisine de dikkat çekerek "Eğer herkes enflasyonun üzerinde fiyat ve ücret artırırsa, ikinci dalga enflasyon etkisi görülür" dedi.

TEKNİK ANALİZ

Bailey, İngiltere'nin yüksek enflasyondan diğer ülkelere göre daha uzun süre acı çekeceği konusunda uyardı. Paritede geri çekilmelerde, 1,2089 destek konumunda. Yükselişlerde 1,2300 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2089 – 1,2028 – 1,1931

Direnç Seviyeleri: 1,2300 – 1,2423 – 1,2487

İÇH: SAT MACD : SAT RSI: AL



USDJPY

Japonya Merkez Bankası'nın uzun vadeli faiz oranlarını kontrol altında tutmak için devlet tahvili alımlarını hızlandırması, bankanın elindeki Japon devlet tahvili miktarını rekor seviyeye çıkardı. BoJ yapılan son alımlar ile birlikte piyasadaki Japon devlet tahvili miktarının yüzde 50'sini elinde tutuyor.

TEKNİK ANALİZ

Fed-BoJ politika farklılığı, yükselen ABD tahvil getirileri desteği artırdı. Aşağı yönlü geri çekilmeye 134,441 destek olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 136,941 direnç seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 134,441 – 133,688 – 132,980

Direnç Seviyeleri: 136,941 – 137,577 – 138,170

İÇH: AL MACD : AL RSI: AL



BTCUSD

MicroStrategy, 10 milyon dolar değerinde daha Bitcoin satın aldı. Yazılım şirketi MicroStrategy Bitcoin alımlarını sürdürüyor. Kripto dünyasının önde gelen figürlerinden Michael Saylor, bugün Twitter hesabı üzerinden şirketi MicroStrategy'nin yaklaşık 10 milyon dolara karşılık gelen 480 BTC aldığını duyurdu. Satın alımda ortalama fiyat 20.817 oldu.

Piyasadaki düşüş sürerken Bitcoin politikalarını değiştirmeyeceğini açıklayan şirket, bu satın alımı ile elinde tuttuğu BTC miktarını 129.699'a çıkardı. Bitcoin satın alımlarına yaklaşık 4 milyar dolar harcayan şirket, son alımı ile maliyetini 30.664 dolara düşürdü.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin için gün içerisinde alt tarafta, 18498 destek olarak belirlenmiştir. Bitcoin'den 11 yılın en kötü çeyrek performansını sergilemeye devam ederken gün içerisinde yukarı yönlü hareketlerde 21675 direnci belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 18498 – 17448 – 16550

Direnç Seviyeleri: 21675 – 22702 – 23829

İÇH: SAT MACD : SAT RSI: AL



ETHUSD

En büyük akıllı kontrat platformu olan Ethereum büyük bir güncellemeyi daha hayata geçirdi. Zorluk bombası olarak adlandırılan ve madenciliğin yapılmasının imkansız olacağı dönemi ifade eden seviyeyi ertelemek için şimdi de “Gray Glacier” yani “Gri buzul” güncellemesi yapıldı. 30 Haziran (bugün) 15 milyon 50 bininci blokta hayata geçen güncelleme sayesinde, ağın zorluk bombasının parametreleri değiştirildi ve bu dönem 700 bin blok, bir başka deyişle ise yaklaşık 100 gün daha ertelenmiş oldu. Aralık ayında da “Arrow Glacier” güncellemesi yapılmış ve zorluk bombası o dönem de Haziran ayına ertlenmişti.

TEKNİK ANALİZ

En büyük altcoin Ethereum, son yılların en büyük kaybı yaşıyor. Hafta sonu 1000 dolar seviyesi test edildi. Ethreum'da haftalık kapanış öncesi toparlanma görülsede ve yeni haftaya satıcı başladı. Gün içi destek seviyesi 1014, direnç seviyesi ise 1244. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1014 – 916 – 842
Direnç Seviyeleri: 1244 – 1316 – 1423

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL



XRPUSD

Ripple şirketinin RippleNet ürünü ve sisteminden sorumlu yöneticisi Asheesh Birla, verdiği bir röportajda, SEC davasının kendileri durduramayacağını söyledi. Bu davadan SWIFT sistemine, Bitcoin ve Ethereum gönderimi denemelerinden XRP'ye kadar birçok önemli açıklamalarda bulunan Birla, SWIFT sistemini bu devirde faks makinesi kullanmaya benzetti. RippleNet'e olan talebin her geçen gün arttığını belirten Birla'nın açıklamaları şu şekilde:

“SEC davası yolumuzda sadece bir tümsek”

Bence tüm kripto para endüstrisi bu davayı takip ediyor.

Dolayısıyla bu dava sadece bizim için değil, tüm endüstri için önemli. Finansal kurumlar için çözümler sunan RippleNet ciddi kâr sağlamaya devam ediyor.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasındaki satış dalgası tüm kripto paralarda olduğu gibi XRP içinde satışları getiriyor. Yeni güne de satıcılı başlayan Ripple için gün içerisinde önemli destek seviyesi 0,37 direnç seviyesi ise 0,30 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,30 – 0,28 – 0,26

Direnç Seviyeleri: 0,37 – 0,38 – 0,40

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL



EOSUSD

Bitcoin'de dip seviyelerin gelip gelmediği hala belirsizliğini korurken, ABD Merkez Bankası'nın Temmuz ayı toplantısı da merakla bekleniyor. Dünyadaki ekonomik gidişat ve yaşanan krizler birçok piyasada dalgalı hareketlerin görülmesini sağlarken Absolute Strategy Research'ün kurucusu Ian Harnett, Bitcoin'de düşüşün ertleşebileceğini belirtti. Kripto para piyasaları da sorulan Harnett, geçmiş düşüş hareketlerine bakıldığında çok ciddi balon yaratan yükselişlerin ardından %80'e varan düşüşlerin geldiğini söyledi ve bu yüzden Bitcoin'de 13 bin dolar seviyesinin görülebileceğini belirtti: "Merkez bankaları şu anda dünyada likiditeyi geri çekiyorlar. Bu da piyasaların çok büyük bir baskı altına girmesine sebep oluyor. Bazı balonların çok büyük ve olağanüstü yükselişlerin gelmesiyle oluşur. Bitcoin ve birçok kripto para da bu oldu. Geçmişe baktığımızda bu tür balonların düşüşünde %80'lik bir oran görüyoruz. Bu da Bitcoin için şu anda 13 bin dolara tekabül ediyor. Bu da ana destek seviyelerinden birisi... Bu bir likidite oyunu. Bize göre zaten Bitcoin tarzı varlıklar bir emtia, para ya da değer saklama aracı değil"

TEKNİK ANALİZ

Eos 1,00 kritik seviyesinin altında fiyatlanan ve bu seviye sonrasındaki alım gelmesi halinde yükselişlerde karşılaşıcağımız direnç seviyesi 1,01 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 0,88 – 0,79 – 0,71

Direnç Seviyeleri: 1,01 – 1,05 – 1,12

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL



RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren, piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak her yatırımcı için uygun olmayabilir.